A SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA DE SANTA CRUZ, TORNA PÚBLICO RESULTADO FINAL COM CPF E VALOR RECEBIDO DOS PROJETOS DE FOMENTO NAS
ÁREAS PERIFÉRICAS CONTEMPLADOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 003/2024 - CATEGORIA: ÁREAS PERIFÉRICAS

CLASSI-

FICAÇÃ O

CATEGORIA PROJETO PROPONENTE CPF COTA NOTA

FINAL

VALOR

RECEBIDO

RESULTADO

01

ÁREAS

PERIFÉRICAS

BANDA MARCIAL -
AQUISIÇÃO

MARIA AMÉLIA
MOURA

117.XXX.114-30

PESSOA NEGRA

63,5

R$ 20.500,00

CONTEMPLADO

02

ÁREAS

PERIFÉRICAS
FESTIVAL MULTICULTURAL DE

POÇO FUNDO
JOSEFA LEIDIANE DA

SILVA

101.XXX.934-61

PESSOA NEGRA

63,5

R$ 20.500,00
CONTEMPLADO

03

ÁREAS

PERIFÉRICAS

CORAL COMUNITÁRIO DE POÇO
FUNDO

NIVIA CAROLLYNNY
LIMA MARINHO

129.XXX.634-14

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

63

R$ 20.500,00
CONTEMPLADO

04

ÁREAS

PERIFÉRICAS

PODCAST– OFICINA PARA
ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA
DE COMO CONSTRUIR UMA

RÁDIO COMUNITÁRIA

JAINE ROSALVA DE

BARROS

700.XXX.944-05

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

63

R$ 20.500,00

CONTEMPLADO

05

ÁREAS

PERIFÉRICAS
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS
E EQUIPAMENTOS PARA BANDA

MUSICAL VIGÁRIO RAMOS

DAYANNE JOICE
LAGOS FERREIRA

MOTA

700.XXX.944-05

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

62

R$ 20.500,00

CONTEMPLADO

06

ÁREAS

PERIFÉRICAS SHOW NA VILA
JOSÉ VITOR ALVES DE

MELO

706.XXX.464-47
LIVRE

CONCONRRÊNCIA

60

R$ 20.500,00

CONTEMPLADO

07

ÁREAS

PERIFÉRICAS

CINEMA NO POÇO

LUIS MANOEL
MARQUES BARBOSA

149.369.514-20

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

57

R$ 20.500,00
CONTEMPLADO

08

PERIFÉRICAS

SERESTAS NOS SÍTIOS

EDILSON DE SOUZA
ARRUDA

099.135.354-41

LIVRE

CONCONRRÊNCIA

56

R$ 20.500,00
CONTEMPLADO

Santa Cruz do Capibaribe, 27 de janeiro de 2025.

Lívia Moura Coelho

Secretária Executiva de Cultura

		2025-01-27T10:00:27-0300